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Jajo w sosie tatarskim
Jajo garnirowane szynką
Jajo garnirowane łososiem
Jaja nadziewane (szynką, tuńczykiem, pieczarką)

Jaja z kawiorem
Jaja z kawiorem i łososiem
Jaskółcze gniazda w sosie chrzanowym

100 g
80 g
80 g
50 g
36 g
48 g

100 g

5,50 zł
7,00 zł

11,00 zł
3,50 zł
6,50 zł
7,50 zł

11,00 zł

Udka faszerowane mięsem
Udka z pieczarkami
Galantyna z kurczaka
Galaretki drobiowe

100 g
100 g
100 g
100 g

    

11,00 zł
11,00 zł
8,00 zł
8,00 zł

Schab pieczony ze śliwką
Polędwiczki w migdałach
Filet drobiowy z kurkami

100 g
240 g
180 g

11,00 zł
35,00 zł
25,00 zł

1 L
400g + 400 g

20,00 zł
14,00 zł

Żurek polski z kiełbasą
Żurek w chlebie

ZUPY

DANIA NA OBIAD

DANIA Z JAJ

DANIA Z DROBIU

Zamówienia przyjmujemy

do dnia  roku. 20.03.2024

Biała Podlaska ul. Brzeska 16  •

( 83 343 41 51
www.stylowa-pss.pl

www.facebook.com/stylowarestauracja

3 bit
Babka czekoladowa
Babka cytrynowa
Babeczki do koszyczka
Leśne runo
Mazurek kajmakowy
Mazurek makowy
Przekładaniec z brzoskwiniami
Pychotka
Rafaello
Rolada śmietanowa
Sernik z brzoskwinią
Sernik wiedeński
Sezamowo-chałwowe
Śmietanowiec
Szarlotka

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

36,30 zł
35,40 zł
35,40 zł
36,10 zł
36,50 zł
35,60 zł
35,60 zł
38,30 zł
40,85 zł
38,15 zł
34,75 zł
40,85 zł
42,60 zł
37,80 zł
60,00 zł
37,00 zł

Schab w galarecie
Ozorek w galarecie
Koreczki z boczku
Paprykowe roladki
Ruloniki z szynki

140 g
100 g
40 g

100 g
85 g 

9,50 zł
11,00 zł
7,00 zł

11,00 zł    
8,00 zł

Ryba słodko-kwaśna
Ryba po meksykańsku
Ryba z pestkami słonecznika
Tatar z łososia
Rolada szpinakowo-łososiowa

100 g
175 g
100 g
80 g

100 g

9,00 zł
11,50 zł
11,50 zł
10,50 zł
16,00 zł

Bakłażany ze szpinakiem / pomidorem
Sałatka jarzynowa
Sałatka pieczarkowa
Sałatka królewska

100 g
100 g
100 g
100 g

7,00 zł
5,50 zł
7,00 zł
7,00 zł

DANIA MIĘSNE

DANIA RYBNE

POZOSTAŁE

CIASTA
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